
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
5 

57 
555 
71 

394 
88 
59 

999 
16 
7 

12 
127 
77 

Nome 
CAUCCIU 
ZANOTTO ANDREA 
MINETTI PIETRO 
FRAPIL8 
TOMMY 19 
LANDO 
MARTOLINI MATTEO 
STEFANO 
ALELAMBE 
MILANI GIULIA 
MARRONE MARTINA 
COLOMBO LUCA 
FRANCO ALBERTO 

Classe 
MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

Tempo Migliore 
54.667 
55.666 
55.756 
55.801 
55.923 
56.252 
57.248 
57.952 
58.012 
58.118 
58.256 

1:00.393 
1:00.883 

Diff 

0.999 
1.089 
1.134 
1.256 
1.585 
2.581 
3.285 
3.345 
3.451 
3.589 
5.726 
6.216 

Nel Giro 
3 
4 
5 
5 

11 
10 
6 
6 
6 
5 
4 

10 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/03/2025 11:03:59 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 1 
  PROVE CRONOMETRATE 

MONOMARCIA TAG 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:56 

OTTOBIANO  1,380 km 

02/03/2025 10:45 


